8. Jubilarfeier

9. OV - Klausuren/Seminare

10. Arbeitskreis Rentner

11.

20.10.12

18.-19.01.12
23.-28.09.12

19.01.12
16.02.12
15.03.12
19.04.12
10.05.12
14.06.12
12.07.12
13.09.12
18.10.12
15.11.12
06.12.12

Arbeitskreis Frauen

02.02.12
25.04.12
15.05.12
24.07.12
25.10.12
04.12.12

12. Audi - Vollversammlung

10.03.12
23.06.12
22.09.12
08.12.12

13. OV - Sitzungen

13.02.12
12.03.12
16.04.12
07.05.12
11.06.12
09.07.12
10.09.12
15.10.12
12.11.12
12.12.12

14. Delegiertenversammliung

24.01.12 (Funktionarskonferenz)
19.04.12 (mit Wahl)

12.06.12

13.09.12

06.11.12

15. Arbeitskreis Schwerbehinderte

23.02.12 (SBV + ASl)
28.06.12
20.09.12 (SBV + ASl)
06.12.12

Terminplaner
2012
far

aktive
Gewerkschafter/innen

IG Metall
Heilbronn-Neckarsulm
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Arbeitskreis BRV Kfz-Handwerk
Arbeitskreis BRV Industrie
Arbeitskreis Migration
Arbeitskreis Arbeitssicherheit
Arbeitskreis VKL

Arbeitskreis JAV

OJA - Sitzungen

Jubilarfeier

OV - Klausuren/Seminare
Arbeitskreis Rentner
Arbeitskreis Frauen

Audi - Vollversammlung

QV - Sitzungen
Delegiertenversammlung
Arbeitskreis Schwerbehinderte

Bitte beachten!

Die Veranstaltung findet nur dann statt,
wenn dazu eine gesonderte Einladung
zugeht.

Terminverschiebungen werden
rechtzeitig vorher bekannt gegeben!

1. Arbeitskreis BRV Kfz-Handwerk

13.03.12
19.06.12
18.09.12
11.12.12

2. Arbeitskreis BRV-Industrie

31.01.12
14.02.12
29.03.12
24.04.12
22.05.12
21.06.12
24.07.12
23.10.12
22.11.12
18.12.12

3. Arbeitskreis Migration

01.02.12
18.06.12
16.11.12

4. Arbeitskreis Arbeitssicherheit

23.02.12 (ASI+SBV)
04.07.12

20.09.12 (ASI + SBV)
08.11.12

5. Arbeitskreis VKL

27.-28.01.12 (VKL WES)
15.02.12
29.03.12
24.04.12
22.05.12
21.06.12
24.07.12
23.10.12
22.11.12
18.12.12

6. Arbeitskreis JAV

30.01.12
05.04.12
10.07.12
11.10.12
07.12.12

7. OJA - Sitzungen

17.01.12
27.02.12
21.03.12
26.04.12
16.05.12
13.06.12
19.07.12
20.09.12
22.10.12
21.11.12
14.12.12



